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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
 im. św. Rafała w Czerwonej Górze[image: image1.png]
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Chęciny, dn. 06-11-2017 r.
INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ZP-1312-2017 Dostawa części zamiennych i eksploatacyjnych do aparatury firmy Olympus
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: przetargi@czerwonagora.pl
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na „Dostawę części zamiennych i eksploatacyjnych do aparatury firmy Olympus”, została wybrana oferta firmy:
Zadanie nr 1, 3, 5, 6, 7, 8, 22, 24
OLYMPUS Polska Sp. z o. o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 

Zadanie nr 2, 9, 10, 30
SUN-MED Spółka Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

Zadanie nr 4, 12, 15, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 29, 31
Varimed Sp. z o. o., ul. Powstańców Śląskich 5, 53-332 Wrocław

Zadanie nr 11
ERBE Polska Sp. z o.o., Al. Rzeczpospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa

Zadanie nr 13, 14, 26, 27, 28
Elektro-Oxigen Polska Sp. z o. o., Ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa

Zadanie nr 16
Zamawiający informuje, że na podstawie Art. 93 ust 4 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie o udzielnie zamówienia na zadanie nr 16. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto w wysokości 6 301,67 zł. Firma SUN-MED S.C. w złożonej ofercie w zadaniu nr 16 zaoferowała kwotę brutto w wysokości 8 613,00 zł, co przewyższa kwotę przeznaczoną przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.
Zadanie nr 20
Zamawiający  informuje, że na podstawie Art. 93 ust 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie o udzielnie zamówienia na zadanie nr 20, ponieważ w zadaniu tym nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Uzasadnienie wyboru: 

Art. 91 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych - najwyższa ilość punktów uzyskanych w kryterium cena i termin zapłaty.
Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 1

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 2

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa

	3
	SUN-MED. S.C.
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 3

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 4

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	3
	SUN-MED. S.C.
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 53-332 Wrocław

	9
	ELEKTRO-OXIGEN Polska
	ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 5

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 6

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 7

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 8

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 9

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	3
	SUN-MED. S.C.
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Śląskich 5, 53-332 Wrocław

	7
	BOSTON SCIENTIFIC Polska
	Al.. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 10

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	3
	SUN-MED. S.C.
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Śląskich 5, 53-332 Wrocław

	7
	BOSTON SCIENTIFIC Polska
	Al.. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa

	4
	HAMMERMED Medical Polska
	ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 11

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	6
	ERBE Polska Sp. z o.o.
	Al. Rzeczypospolitej 14 lok.2.8, 02-972 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 12

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	3
	SUN-MED. S.C.
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 53-332 Wrocław

	9
	ELEKTRO-OXIGEN Polska
	ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa

	1
	POL-MED. Paweł Jabłonka
	Pieńków 61B, 05-152 Czosnów


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 13

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa

	9
	ELEKTRO-OXIGEN Polska
	ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa

	1
	POL-MED. Paweł Jabłonka
	Pieńków 61B, 05-152 Czosnów


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 14

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 53-332 Wrocław

	9
	ELEKTRO-OXIGEN Polska
	ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa

	1
	POL-MED. Paweł Jabłonka
	Pieńków 61B, 05-152 Czosnów


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 15

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 53-332 Wrocław

	1
	POL-MED. Paweł Jabłonka
	Pieńków 61B, 05-152 Czosnów


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 16

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	3
	SUN-MED. S.C.
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź

	7
	BOSTON SCIENTIFIC Polska
	Al.. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 17

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 53-332 Wrocław

	1
	POL-MED. Paweł Jabłonka
	Pieńków 61B, 05-152 Czosnów


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 18

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 53-332 Wrocław

	9
	ELEKTRO-OXIGEN Polska
	ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa

	7
	BOSTON SCIENTIFIC Polska
	Al.. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa

	2
	ARImed Arkadiusz Zowczak
	Al. Legionów 44a, 08-400 Garwolin


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 19

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 53-332 Wrocław

	1
	POL-MED. Paweł Jabłonka
	Pieńków 61B, 05-152 Czosnów


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 20

W zadaniu nie wpłynęła żadna oferta.

Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 21

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 
53-332 Wrocław

	9
	ELEKTRO-OXIGEN Polska
	ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa

	5
	CPU ZETO Sp. z  o. o.
	ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 

58-500 Jelenia Góra


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 22

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 23

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 
53-332 Wrocław


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 24

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa


	Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 25

Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	3
	SUN-MED. S.C.
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 
53-332 Wrocław

	2
	ARImed Arkadiusz Zowczak
	Al. Legionów 44a, 08-400 Garwolin


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 26

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 
53-332 Wrocław

	9
	ELEKTRO-OXIGEN Polska
	ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 27

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	3
	SUN-MED. S.C.
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 
53-332 Wrocław

	9
	ELEKTRO-OXIGEN Polska
	ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa

	1
	POL-MED. Paweł Jabłonka
	Pieńków 61B, 05-152 Czosnów

	2
	ARImed Arkadiusz Zowczak
	Al. Legionów 44a, 08-400 Garwolin

	5
	CPU ZETO Sp. z  o. o.
	ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 

58-500 Jelenia Góra


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 28

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa

	8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 
53-332 Wrocław

	9
	ELEKTRO-OXIGEN Polska
	ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa

	1
	POL-MED. Paweł Jabłonka
	Pieńków 61B, 05-152 Czosnów


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 29

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	  8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 
53-332 Wrocław


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 30

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	10
	OLYMPUS Polska Sp. z o. o.
	ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa

	3
	SUN-MED. S.C.
	ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź

	7
	BOSTON SCIENTIFIC Polska
	Al.. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert w zadaniu nr 31

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres wykonawcy

	  8
	VARIMED Sp. z o. o.
	ul. Powstańców Ślaśkich 5, 
53-332 Wrocław

	7
	BOSTON SCIENTIFIC Polska
	Al.. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 1

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 2

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	43
	40
	83

	3
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 3

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 4

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	3
	27
	40
	67

	8
	60
	40
	100

	9
	37
	40
	77


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 5

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 6

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 7

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 8

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 9

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	3
	60
	40
	100

	8
	52
	40
	92

	7
	35
	40
	75


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 10

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	3
	60
	40
	100

	8
	59
	40
	99

	7
	28
	40
	68

	4
	35
	40
	75


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 11

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	6
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 12

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	3
	51
	40
	91

	8
	60
	40
	100

	9
	53
	40
	93

	1
	37
	40
	77


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 13

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	29
	40
	69

	9
	60
	40
	100

	1
	56
	40
	96


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 14

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	21
	40
	61

	8
	49
	40
	89

	9
	60
	40
	100

	1
	42
	40
	82


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 15

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	60
	40
	100

	1
	57
	40
	97


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 16

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	3
	60
	40
	100

	7
	58
	40
	98


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 17

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	60
	40
	100

	1
	34
	40
	74


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 18

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	60
	40
	100

	9
	51
	40
	91

	7
	46
	40
	86

	2
	54
	40
	94


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 19

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	60
	40
	100

	1
	32
	40
	72


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 20

W zadaniu nie wpłynęła żadna oferta.
Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 21

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	60
	40
	100

	9
	38
	40
	78

	5
	38
	40
	78


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 22

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 23

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 24

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 25

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	3
	39
	40
	79

	8
	60
	40
	100

	2
	49
	40
	89


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 26

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	13
	40
	53

	8
	59,88
	40
	99,88

	9
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 27

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	3
	39
	40
	79

	8
	37
	40
	77

	9
	60
	40
	100

	1
	39
	40
	79

	2
	57
	40
	97

	5
	35
	40
	75


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 28

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	16
	40
	56

	8
	40
	40
	80

	9
	60
	40
	100

	1
	35
	40
	75


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 29

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	60
	40
	100


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 30

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	10
	38
	40
	78

	3
	60
	40
	100

	7
	44
	40
	84


Streszczenie  oceny i porównania złożonych ofert w zadaniu nr 31

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto oferty
	Okres gwarancji
	Razem

	8
	60
	40
	100

	7
	38
	40
	78







Referent ds. Zamówień Publicznych

                                                                       Ewa Stępień
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